System pro M Fehlerstrom-Schutzeinrichtungen
Die Ausführung F 370... H verfügt über einen werkseitig angebauten Hilfsschal-
ter mit potentialfreiem Wechselkontakt, der vom Hauptkontakt des F 370
gesteuert wird.
Der Hilfsschalter F 6-H 11 kann nachträglich an den FI-Schalter F 674-125 A
angebaut werden. Die Ausführung F 670...H verfügt über einen werkseitig
angebauten Hilfsschalter mit potentialfreiem Wechselkontakt, der vom
Hauptkontakt des F 670 gesteuert wird.

-25 6000
Auswahltabelle
Bemes- Bemes- Bestellangaben bbn Preis Preis- Gew. Verp.-
sungsfehler- sungsstrom 40 12233 1 Stück grup- 1 St. einh.
strom In pe
Ign mA A Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr. EAN DM kg St.
Baureihe F 370
Fehlerstrom-Schutzschalter F 372, 2polig
Fehlerstrom-Schutzschalter F 374, 4polig
30 25 F 374-25/0,03 GH F374 0001 R2510 02830 6 110,– 8 0,405 1
40 F 374-40/0,03 GH F374 0001 R2550 02840 5 112,– 8 0,430
63 F 374-63/0,03 GH F374 0001 R2590 02850 4 363,– 8 0,490
300 25 F 374-25/0,3 GH F374 0001 R4510 02890 0 108,– 8 0,415 1
40 F 374-40/0,3 GH F374 0001 R4550 02900 6 110,– 8 0,430
63 F 374-63/0,3 GH F374 0001 R4590 02910 5 170,– 8 0,490
500 25 F 374-25/0,5 GH F374 0001 R5510 02920 4 108,– 8 0,415 1
40 F 374-40/0,5 GH F374 0001 R5550 02930 3 110,– 8 0,430
63 F 374-63/0,5 GH F374 0001 R5590 02940 2 170,– 8 0,480
Baureihe F 370 ... H mit angebautem Hilfsschalter (Hilfsschalter mit 1⁄2 Modulbreite in Vorbereitung)
Fehlerstrom-Schutzschalter F 372 ... H, 2polig
10 16 F 372-16/0,01 H GH F372 5001 R1460 61300 7 173,– 8 0,390
30 25 F 372-25/0,03 H GH F372 5001 R2510 61310 6 122,– 8 0,390
40 F 372-40/0,03 H GH F372 5001 R2550 61320 5 136,– 8 0,390
63 F 372-63/0,03 H GH F372 5001 R2590 61330 4 344,– 8 0,410
Fehlerstrom-Schutzschalter F 374 ... H, 4polig
30 25 F 374-25/0,03 H GH F374 5001 R2510 61340 3 148,– 8 0,450 1
40 F 374-40/0,03 H GH F374 5001 R2550 61350 2 150,– 8 0,475
63 F 374-63/0,03 H GH F374 5001 R2590 61360 1 401,– 8 0,535
300 25 F 374-25/0,3 H GH F374 5001 R4510 61370 0 146,– 8 0,460 1
40 F 374-40/0,3 H GH F374 5001 R4550 61380 9 148,– 8 0,475
63 F 374-63/0,3 H GH F374 5001 R4590 61390 8 208,– 8 0,535
500 25 F 374-25/0,5 H GH F374 5001 R5510 61400 4 146,– 8 0,460 1
40 F 374-40/0,5 H GH F374 5001 R5550 61410 3 148,– 8 0,475
63 F 374-63/0,5 H GH F374 5001 R5590 61420 2 208,– 8 0,525
F 372
F 372 H
S
K
 0
12
2
B
 0
0
F 374 H
S
K
 0
12
3
B
 0
0
F 374
S
K
 0
04
8
B
 9
8
S
K
 0
04
1
B
 9
6
Baureihe 370 50 – 400 Hz
30 25 F 374-25/0,03/400 Hz GH F374 3001 R2510 20510 8 a 360,– 16 0,39 1
40 F 374-40/0,03/400 Hz GH F374 3001 R2550 20520 7 a 380,– 16 0,39 1